
Žemės dienos minėjimas

Parašė Administratorius
Penktadienis, 22 Kovas 2019 13:46

Kovo 20 d. minėjome Žemės dieną. Renginio tema „Žemės ateitis – mūsų rankose“. Biologijos,
chemijos mokytojos Rasos Poškienės iniciatyva mokykloje lankėsi svečiai iš įvairių įstaigų.

      

 Miškininkas Juozas Šuminas 5-6 klasių mokinius supažindino su Lietuvos ir Biržų miškų
ypatumais, papasakojo, kaip sodinami ir saugomi miškai, kokia yra miškų įvairovė, kaip
atpažįstami gyvūnai iš pėdsakų.

  

Su 7-8 klasių mokiniais bendravo  Panevėžio regioninio aplinkos apsaugos departamento Biržų
rajono agentūros vyr. specialistas Artūras Griška, kuris supažindino mokinius su pagrindinėmis
ekologinėmis problemomis, papasakojo apie jų priežastis ir padarinius, su kuriais žmogus gali
susidurti ateityje, diskutavo su mokiniais, ką galima padaryti, kad mūsų Žemėje būtų gera
gyventi.

  

9-10 klasių mokiniai taip pat susirinko pasiklausyti Biržų regioninio parko direkcijos vyr. biologės
Renatos Ulinskienės, kuri mokiniams priminė, kas yra saugomos teritorijos, kaip jos skirstomos.
Pateikė įdomių faktų apie Biržų regioninį parką.

  

  

 1 / 2



Žemės dienos minėjimas

Parašė Administratorius
Penktadienis, 22 Kovas 2019 13:46

    Pasiklausę rimtų paskaitų apie šiuolaikines aplinkosaugos problemas, mokiniai susirinko įŽemės dienos minėjimą aktų salėje. Minėjimą pradėjo merginų grupė, kuri skyrė šokį Žemei.                         Vedėjai - Rosvita ir Arnas mokiniams priminė Žemės dienos istoriją, kodėl jišvenčiama. Plojimais į sceną buvo palydėti devintokai - Laura, Gabija ir Giedrius, kurie skaitėsavo kūrybos eiles apie Žemę.  Vedėjas Arnas pakvietė 5-10 klasių mokinių komandas, padalyvauti smagioje Kahoot viktorinoje„Žemės ateitis - mūsų rankose!“ Viktorinos nugalėtojais tapo devintos klasės mokiniai.   Po oficialaus Žemės dienos minėjimo mokiniai sugužėjo į aktų salę pažiūrėti filmo „4 metųlaikai“, kuris skirtas gamtos mylėtojams. Po renginio dauguma mokinių suprato, kad pamažu jaubunda gamta, todėl stebėkime ir tyrinėkime ją, kad taptume gamtos bičiuliais, žinančiais, jogžemė yra pažeidžiama ir trapi.    

     Kovo 21 dieną minėjome Vandens dieną. Mokykloje lankėsi „Ąžuoliuko“ darželio „Ančiukų“grupė. Biologijos, chemijos mokytoja Rasa Poškienė darželinukams aprodė chemijos- biologijoskabinetą. Vėliau atliko įvairius eksperimentus su vandeniu: filtravo nevienalytį mišinį, į spalvotąvandenį leido šnypšiančias tabletes, tyrinėjo, kodėl iš maišelio neišbėga vanduo, nors jis irpradurtas pieštukais, atliko bandymus su spalvotu „šokančiu“ ir „vaikštančiu“ vandeniu, stebėjobesiveržiantį ugnikalnį.   Pamoka darželinukams labai patiko, jie teigė norintys dar kartą atvykti į šią mokyklą.    

                                                             Mokyklos informacija

 2 / 2


